
45. Int. Rallye Wiesbaden

15. - 17. Mai 2025

offizielle Endwertung Wertung Sport

Bewerber GP-Ges.ZeitSP 1Position

No

Epo

Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

ZK-Str.Zeit

So-Str.Zeit

Gesamt-Zeit

SP 2 G 2 SP 3

Ges Epo

SP 4

SP 5

Baujahr

SP 6 SP 7 SP 8 SP 9

SP 10 SP 11 SP 12 SP 13 SP 14

SP 15 G 2 SP 16 SP 17 SP 18

SP 19 G 3 SP 20 SP 21 SP 22

SP 23 SP 24 SP 25

 35

G

 0:01:42.55

 0:01:42.55

Kunze Stefan

Kunze Sabine

BMW M3

 0:05.57

 0:01.54

 0:04.65

 0:00.48

 0:01.54  0:01.48  0:00.00

 0:00.00

 0:07.00  0:09.00  0:00.48  0:03.58

 1  1

 0:02.81  0:00.69

 0:00.84  0:00.67  0:02.03  0:00.03  0:12.92

1988  0:00.24

 0:02.00

 0:04.53

 0:04.33

 0:00.27  0:05.51  0:00.74  0:00.21

 0:00.60  0:23.65  0:05.16

 28

G

 0:01:46.32

 0:01:46.32

Plüschke Thomas

Team Auto Plüschke

Plüschke Robert

BMW 2002

 0:05.46

 0:01.61

 0:05.07

 0:01.08

 0:00.47  0:01.62  0:00.00

 0:00.00

 0:08.80  0:01.05  0:03.00  0:04.92

 2  2

 0:06.82  0:01.34

 0:01.39  0:00.19  0:02.46  0:00.61  0:07.92

1971  0:00.84

 0:02.47

 0:08.75

 0:01.58

 0:00.73  0:03.87  0:00.81  0:02.09

 0:04.00  0:25.37  0:02.00

 33

G

 0:03:01.40

 0:03:01.40

Seeberger Holger

Dürener Motorsportclub

Proenen Hanns

Alfasud Ti 1,5

 0:07.46

 0:04.84

 0:07.31

 0:08.40

 0:06.68  0:03.05  0:00.00

 0:00.00

 0:06.90  0:01.86  0:00.32  0:06.68

 3  3

 0:07.42  0:07.92

 0:07.83  0:00.38  0:10.50  0:01.08  0:18.00

1981  0:00.10

 0:02.20

 0:19.27

 0:05.85

 0:00.23  0:09.70  0:00.12  0:02.00

 0:02.80  0:24.84  0:07.66

 30

G

 0:03:09.05

 0:03:09.05

Roehn Steffen

Roehn Marc

Volvo P142S

 0:12.29

 0:02.46

 0:15.37

 0:03.70

 0:05.40  0:04.86  0:00.00

 0:00.00

 0:09.80  0:01.20  0:00.27  0:12.55

 4  4

 0:05.56  0:03.07

 0:03.49  0:00.09  0:07.24  0:06.00  0:10.77

1973  0:06.00

 0:02.67

 0:22.11

 0:04.60

 0:00.14  0:05.62  0:03.53  0:09.00

 0:01.40  0:26.49  0:03.37

 31

G

 0:03:24.47

 0:03:24.47

Welslau Oliver

Hexen Team AC Lemgo

Welslau Ulrike

Peugeot 504TI

 0:13.00

 0:02.34

 0:11.56

 0:04.60

 0:01.46  0:09.78  0:00.00

 0:00.00

 0:10.90  0:03.34  0:02.14  0:11.07

 5  5

 0:13.13  0:01.63

 0:04.09  0:00.88  0:10.82  0:02.02  0:18.10

1976  0:00.47

 0:07.20

 0:13.58

 0:10.11

 0:02.07  0:14.30  0:00.84  0:02.14

 0:01.00  0:22.19  0:09.71

 27

F

 0:04:03.82

 0:04:03.82

Assmus Axel

Team Auto Plüschke

Rössler Christian

Ford Lotus Cortina MkII

 0:13.99

 0:03.28

 0:12.21

 0:06.40

 0:02.84  0:03.00  0:00.00

 0:00.00

 0:10.80  0:00.56  0:01.83  0:14.13

 6  1

 0:08.09  0:05.79

 0:10.70  0:01.18  0:13.50  0:06.00  0:16.00

1968  0:06.00

 0:05.95

 0:16.32

 0:08.20

 0:00.75  0:14.40  0:04.39  0:02.78

 0:07.30  0:30.00  0:17.43

 37

H

 0:04:41.55

 0:04:41.55

Lackerbauer Carlo

Lancia Martini

Fuchs Elke

Lancia Delta Integrale WRC Gr A

 0:12.30

 0:09.00

 0:18.30

 0:02.52

 0:08.20  0:10.90  0:00.00

 0:00.00

 0:15.00  0:09.00  0:01.38  0:23.90

 7  1

 0:14.90  0:10.30

 0:04.30  0:00.50  0:10.88  0:03.90  0:14.60

1992  0:06.00

 0:09.00

 0:24.00

 0:10.10

 0:00.30  0:16.03  0:05.88  0:04.75

 0:02.70  0:21.64  0:11.27

 29

G

 0:04:51.95

 0:04:51.95

Burhenne Martin

Bisinius Tim

Mini Cooper S Mk3

 0:12.50

 0:01.77

 0:15.11

 0:05.77

 0:07.60  0:12.63  0:00.00

 0:00.00

 0:10.40  0:03.41  0:01.56  0:13.27

 8  6

 0:16.14  0:08.25

 0:10.39  0:00.15  0:19.33  0:03.69  0:18.20

1971  0:06.00

 0:07.57

 0:21.00

 0:12.30

 0:01.37  0:18.70  0:03.51  0:06.05

 0:09.00  0:27.78  0:18.50
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 38

H

 0:05:30.75

 0:05:30.75

Segers Ralf

Holland

Weterings Richard

Lotus Esprit

 0:14.90

 0:09.00

 0:22.50

 0:09.00

 0:09.00  0:12.00  0:00.00

 0:00.00

 0:15.00  0:07.30  0:01.77  0:24.20

 9  2

 0:18.00  0:09.75

 0:12.00  0:00.07  0:13.93  0:06.00  0:19.10

1996  0:06.00

 0:09.00

 0:18.48

 0:11.60

 0:01.39  0:16.00  0:06.00  0:07.16

 0:09.00  0:27.20  0:15.40

 36

H

 0:05:50.17

 0:05:50.17

Richter Thomas

Porsche Club KAZ

Guthier Marion

Porsche

 0:18.80

 0:07.91

 0:19.66

 0:06.90

 0:09.00  0:10.78  0:00.00

 0:00.00

 0:15.00  0:09.00  0:00.41  0:27.00

 10  3

 0:18.00  0:09.48

 0:12.00  0:01.06  0:20.20  0:06.00  0:21.00

1990  0:06.00

 0:09.00

 0:24.00

 0:12.50

 0:01.27  0:18.05  0:06.00  0:09.00

 0:09.00  0:25.44  0:17.71

 32

G

Hauck Wolfgang

Wertungsverlust

Baier Renate

Opel Kadett C Coupe

 0:11.60

 0:06.10

 0:11.29

 0:07.40

 0:07.50  0:04.90

 0:10.70  0:04.00  0:00.80  0:27.00

 0  0

 0:09.43  0:12.00

 0:02.30  0:00.68  0:08.00  0:03.02  0:16.60

1979

 0:09.00

 0:18.82

 0:07.50

 0:00.97  0:11.80  0:02.04

 0:06.10

 26

F

Ziegler Barbara

Wertungsverlust

Team Auto Plüschke

Mohr Franziska

Ford Escort Mk 1

 0:02.54  0:03.77  0:01.65  0:05.00

 0:05.34  0:00.83  0:00.54  0:03.34

 0  0

1968

 0:01.62

gestartet :

gewertet :

12

10

Fahrzeuge

Fahrzeuge
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